
 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”N.  PEROTTO -ORSINI"  

Via Gramsci,12 - Tel. e Fax 0884/581911 
71043 Manfredonia (FG) 

 
Cod. Mecc. FGIC863007  -  mail: fgic863007@istruzione.it; – pec: fgic863007.pec@istruzione.it;   Cod. Fiscale 92054970717 

 

Prot. _1758_/C2b         Manfredonia, 02/05/2016 
 
 

A Tutto il Personale Docente 

 Sede 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria interna per l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti 

titolari nei vari ordini di grado d’istruzione di questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2016/17. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17, 

sottoscritto il 08/04/2016; 

 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08/04/2016 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA  

 

VISTO l’art. 20 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria”; 

 

VISTO l’art. 22 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola di 1° Grado”; 

 

VISTO l’art. 12 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

 

VISTO l’art. 7 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna 

d’istituto”; 

 

VISTE le schede compilate dai docenti titolari nei vari ordini di grado d’istruzione di questa Istituzione 

Scolastica; 

 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, della graduatoria interna 

provvisoria-distinta per tipologia di posto: Comune, sostegno, lingua inglese - per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto fra i docenti titolari nei vari ordini di grado d’istruzione di questa Istituzione Scolastica. 

 

Avverso le graduatorie predette, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci (dico: dieci) giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Maria Angela Sinigaglia 

mailto:fgic863007@istruzione.it
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it

